
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

Про надання згоди на добровільне приєднання територіальних громад  

сіл Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради  

до Біляївської об’єднаної територіальної громади 
 

 

Керуючись статтями 6, 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до частини 5 статті 8-1 Закону 

України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», розглянувши 

пропозицію Мирненської сільської ради від 12.03.2018 року №116 щодо 

добровільного приєднання територіальних громад сіл Мирне, Широка Балка 

Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної територіальної 

громади, рішення Мирненської сільської ради від 12.03.2018 року №284-VII 

«Про надання згоди на добровільне приєднання територіальних громад до 

об’єднаної територіальної громади», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Надати згоду на добровільне приєднання територіальних громад сіл 

Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади з центром у місті Біляївка. 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на всі постійні 

депутатські комісії. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 552-31/VII  від 12 квітня 2018 року  

м. Біляївка  


